ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTT
V/v tham mưu triển khai

chế độ báo cáo định kỳ

trong lĩnh vực tài chính

Bình Định, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi: Sở Tài chính

 Để triển khai thực hiện Quyết định số 2080/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6

năm 2019 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch triển khai thực

hiện Nghị định 09/2019/NĐ-CP ngày 24 tháng 01 năm 2019 của Chính phủ quy

định về chế độ báo cáo của các cơ quan hành chính nhà nước và Thông tư số

16/2020/TT-BTC ngày 26 tháng 3 năm 2020 của Bộ Trưởng Bộ Tài chính ban

hành Quy định chế độ báo cáo thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Tài

chính (đã sao gửi cho đơn vị); Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

 Căn cứ các quy định tại Thông tư nêu trên, Sở Tài chính xem xét, tham

mưu đề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh đối với việc ban hành Quy định chế độ báo

cáo định kỳ trong lĩnh vực tài chính phục vụ mục tiêu quản lý trên địa bàn tỉnh

để làm cơ sở cho các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện theo quy

định tại Nghị định số 09/2019/NĐ-CP và Công văn số 878/UBND-KSTT ngày

14 tháng 02 năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Đề nghị Giám đốc Sở Tài chính triển khai thực hiện và báo cáo Chủ tịch

Ủy ban nhân dân tỉnh trong tháng 4 năm 2020./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Phan Cao Thắng (b/c);

- CVP UBND tỉnh;

- Trung tâm Tin học - Công báo;

- Lưu: VT, KSTT, K7.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thái Bình

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-17T14:47:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Dũng Linh<linhld@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-04-17T15:25:56+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-17T15:29:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-17T15:29:51+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-17T15:29:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-04-17T15:29:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!